

DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.08.22.1

AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Razão Social: DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELI - ME

CNPJ Nº:20.120.227/0001-88

Inscrição Estadual ou Municipal:06.341.740-5

Endereço: R SAO PEDRO LOJA 4 CEP: 63.010-010

Fone/Fax:88 35661850

Banco:BRASIL

Agência Nº.:0094-9

Conta Corrente Nº.:49.455-0

OBJETO: OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DOS INSTRUMENTOS MUSICAIS DA BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PALHETA PARA CLARINETE EB nº 2 - DE QUALIDADE DE SOM EXTREMAMENTE PURO, DEVIDO A PONTA MAIS FINA (A ÁREA DA PALHETA QUE APRESENTA MAIOR VIBRAÇÃO) E UMA COLUNA SÓLIDA, CONFECCIONADA DE CANA "BAMBU"	UND	40	RICO	R\$ 16,20	R\$ 648,00
2	PALHETA PARA CLARINETE BB Nº 2 - DE QUALIDADE DE SOM EXTREMAMENTE PURO, DEVIDO A PONTA MAIS FINA (A ÁREA DA PALHETA QUE APRESENTA MAIOR VIBRAÇÃO) E UMA COLUNA SÓLIDA, CONFECCIONADA DE CANA "BAMBU"	UND	40	RICO	R\$ 13,88	R\$ 555,20



DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO
JUAZEIRO DO NORTE -Ce

3	PALHETA PARA SAX ALTO EB Nº 2 - DE QUALIDADE DE SOM EXTREMAMENTE PURO, DEVIDO A PONTA MAIS FINA (A ÁREA DA PALHETA QUE APRESENTA MAIOR VIBRAÇÃO) E UMA COLUNA SÓLIDA, CONFECCIONADA DE CANA "BAMBU"	UND	40	RICO	R\$ 26,61	R\$ 1.064,40
4	PALHETA PARA SAX TENOR BB Nº 2 - DE QUALIDADE DE SOM EXTREMAMENTE PURO, DEVIDO A PONTA MAIS FINA (A ÁREA DA PALHETA QUE APRESENTA MAIOR VIBRAÇÃO) E UMA COLUNA SÓLIDA, CONFECCIONADA DE CANA "BAMBU".	UND	40	RICO	R\$ 32,40	R\$ 1.296,00
5	PALHETA PARA SAX TENOR BB Nº 2,5 - DE QUALIDADE DE SOM EXTREMAMENTE PURO, DEVIDO A PONTA MAIS FINA (A ÁREA DA PALHETA QUE APRESENTA MAIOR VIBRAÇÃO) E UMA COLUNA SÓLIDA, CONFECCIONADA DE CANA "BAMBU".	UND	40	RICO	R\$ 33,55	R\$ 1.342,00
6	PALHETA PARA SAX BARITONO EB Nº 2 - DE QUALIDADE DE SOM EXTREMAMENTE PURO, DEVIDO A PONTA MAIS FINA (A ÁREA DA PALHETA QUE APRESENTA MAIOR VIBRAÇÃO) E UMA COLUNA SÓLIDA, CONFECCIONADA DE CANA "BAMBU".	UND	20	RICO	R\$ 33,55	R\$ 671,00
7	CREME PARA VARA DE TROMBONE 26 GRAMAS SLIDE CREAM - PRODUZIDO NO JAPÃO	UND	10	SLIDE	R\$ 46,28	R\$ 462,80
8	TUBOS DE OLEO LUBRIFICANTE DE PISTOS E VALVULAS V516 - PARA USO EM TROMPETES, TUBAS E BOMBARDINO.	UND	10	GREOSE	R\$ 45,12	R\$ 451,20
9	PELES "POROSA" PARA CAIXA ARO 13"	UND	2	LUNG	R\$ 69,42	R\$ 138,84
10	PELES "POROSA" PARA CAIXA ARO 14"	UND	3	LUNG	R\$ 52,07	R\$ 156,21
11	PELES DE RESPOSTA PARA CAIXA ARO 13"	UND	3	LUNG	R\$ 85,62	R\$ 256,86
12	PARES DE BAQUETAS PARA CAIXA	PAR	12	LUNG	R\$ 23,02	R\$ 276,24



DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO
JUAZEIRO DO NORTE -Ce

13	TALABARTES "CORREIAS" - PARA USO NOS INSTRUMENTOS DE PERCUSSÃO	UND	6	LUNG	R\$ 16,20	R\$ 97,20
14	MACETAS PARA SURDO "TAMBOR"	UND	4	IZZO	R\$ 25,64	R\$ 102,56
15	MACETAS PARA BOMBO	UND	2	IZZO	R\$ 46,78	R\$ 93,56
16	PELES "LEITOSA" PARA BOMBO ARO 24".	UND	2	IZZO	R\$ 43,96	R\$ 87,92

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 7.699,99 (SETE MIL SEISSENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 7.699,99 (SETE MIL SEISSENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

JUAZEIRO DO NORTE-CE 18 DE SETEMBRO DE 2017



DDP COMERCIO E CONVENIENCIAL E INFORMATICA EIRELE-ME
20.120.227/0001-88
LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA
CPF:043.253.253-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-CE
CNPJ:07.587.975/0001-07

